
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 25.09.2015 в 15:45ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№054 – МИ/НР 
Алфатар, 25.09.2015г. 

 

Относно: .Назначаване на СИК  за произвеждане  избори за общински съветници и 

кметове на 25.10.2015г. 

На основание чл.89, ал.1 от ИК, ОИК – Алфатар  

Р Е Ш И: 

1.Назначава  СИК за произвеждане  избори за общински съветници и кметове 

на 25.10.2015г., както следва : 

Секция № Длъжност  Име, презиме, фамилия 

19 01 00 201     

 гр.Алфатар 

ул. „Христо Ботев” №2 

/у-ще „Христо Ботев”/ 

 

Председател Камелия Димитрова Урумова 

Зам.председател Славка Алексиева Тодорова 

Секретар Стоян Колев Копринджийски 

Член Веселина Йорданова Цанкова 

Член Недялка Божидарова Йонкова 

Член Василка Маркова Христова 

Член Анелия Николаева Толумбова 

Член Стоянка Иванова Василева 

Член Живка Симеонова Желязкова 

      

19 01 00 202       

гр. Алфатар 

ул. „Йордан Петров” №15 

/читалище „Йордан Йовков”/ 

Председател Галина Николаева Маринова 

Зам.председател Теодора Йорданова Михалева 

Секретар Нели Колева Йорданова 

Член Камелия Иванова Христова 

Член Павлинка Стоянова Янкова 

Член Павлина Неделчева Иванова 

Член Валентина Стойчева Желева 

Член Йорданка Стоянова Донкова 

 Член Валентина Стоянова Толумбова 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 25.09.2015 в 15:45ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

Секция №  Длъжност  Име, презиме, фамилия 

19 01 00 203       

гр. Алфатар         

кв. Попово 

ул. „Ал. Стамболийски” №25 

/читалище „Ведрина”/ 

Председател Йорданка Христова Маринова 

Зам.председател Гергана Цонева Петкова 

Секретар Боряна Стоянова Боева 

Член Живка Аспарухова Радева 

Член Соня Димитрова Цанкова 

Член Калинка Бойчева Иванова 

Член Антоанета Никифорова Христова 

      

19 01 00 204      

с. Алеково 

ул. „ Ал. Константинов” №47 

/кметство с. Алеково/ 

Председател Янка Здравкова Маркова 

Зам.председател Марин Борисов Маринов 

Секретар Деница Недялкова Урумова 

Член Милан Колев Станев 

Член Соня Русалинова Христова 

Член Рафи Незир Рафи 

Член Недка Димитрова Дочева 

      

19 01 00 205          

с. Бистра 

ул. „Първа” №6 

/кметство  с. Бистра/ 

 

 

Председател Марина Атанасова Дичева 

Зам.председател Кязим Юнуз Кязим 

Секретар Нели Георгиева Иванова 

Член Господин Стефанов Йорданов 

Член Стоян Великов Димов 

Член Селида Кемал Ресул - Мехмедова 

Член Белкъз Джелял Адем 

      

19 01 00 206        

с. В. Левски 

ул. „Втора” №1 

/клуб на пенсионера/ 

Председател Василка Иванова Христова 

Зам.председател Мита Христова Георгиева 

Секретар Петранка Жекова Иванова 

Член Николинка Великова Георгиева 

Член Нейко Иванов Нейков 

      

19 01 00 207      

с. Кутловица 

ул. „Първа” №1 

/читалище „Развитие”/ 

Председател Атанаска Добрева Недялкова 

Зам.председател Бейсим Али Сюлейман 

Секретар Неда Енева Иванова 

Член Пенка Димитрова Иванова 

Член Расим Расим Али 

    



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 25.09.2015 в 15:45ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

Секция № Длъжност Име, презиме, фамилия 

19 01 00 208           

с. Цар Асен 

ул. „Трета” № 1Б 

/клуб на пенсионера/ 

 

Председател Ангел Иванова Иванов 

Зам.председател Джейлян Исмет Билял 

Секретар Стефан Петров Стефанов 

Член Сашо Върбанов Добрев 

Член Джанан Бюлент Хюсеин 

      

19 01 00 209 

с.Чуковец 

ул. „Първа” №3А 

/кметство с. Чуковец/ 

Председател Вадет Емин Мехмед 

Зам.председател Румен Йорданов Маринов 

Секретар Осман Иса Абий 

Член Ерай Алиибрям Халилибрям 

Член Йордан Димитров Димитров 

Член Байсе Али Аптула 

Член Стоянкка Георгиева Иванова 

 2. Утвърждава списък на резервните членове на СИК в Община Алфатар / по 

предложените  от Община Алфатар списъци/, както следва: 

ПАРТИЯ „ГЕРБ” 

Марийка Димитрова Вълева 

Лечо Георгиев Лечев 

Стефко Маринов Маринов 

Петранка Панева Михайловска 

Стефан Стоянов Михайловски 

Станка Стоянова Банкова 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЛЯВА БЪЛГАРИЯ” 

Стефка Симеонова Пенева 

Керанка Атанасова Симеонова 

Василка Йорданова Банкова 

ПАРТИЯ „ДПС” 

Назиле Мехмедова Ахмедова 

Велико Георгиев Великов 

Бюлент Бейсим Али 

Айдън Расим Расим 

Ердинч Фехми Мюстеджеб 

Шенол Реджеб Ибрям 

Имдат Хасан Адем 

Ахмед Шабан Сали 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 25.09.2015 в 15:45ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

КОАЛИЦИЯ „РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК” 

Севдалин Иванов Иванов 

Димитър Иванов Колев 

Марияна Русева Андролова 

Мариян Цветанов Дочев 

Здравка Йорданова Димитрова 

Валентин Иванов Киров 

КОАЛИЦИЯ „ПФ-НФСБ И ВМРО” 

Маринка Георгиева Тодорова 

Марчо Тодоров Марчев 

Петя Борисова Александрова 

Петър Иванов Иванов 

Веселина Георгиева Пенчева 

КОАЛИЦИЯ „ББЦ” 

Здравка Алексиева Маринова 

Тодорка Накева Пенева 

Петър Николов Петров 

ПАРТИЯ „АТАКА” 

Петър Иванов Иванов 

Продан Димитров Гроздев 

Стоян Стоянов Златев 

ПАРТИЯ „АБВ” 

Росица Иванова Мирчева 

Валентин Петров Иванов 

Радка Иванова Василева 

 

 

 

Председател:...................................... 

  /Димитър Г. Петров/ 

Секретар:……………………………….. 

  /Цветанка Ст. Стоянова/ 

 


